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Economy مدیر کل بنیاد مسکن استان ایلام خبر داد:

اختصاص 150 میلیارد تومان 
اعتبار براى اجراى طرح هادى 

در روستاها

کوثر موسوى / گروه استان ها
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیر کل بنیاد مسکن ایلام از اختصاص 150 
میلیارد تومان اعتبار براى اجراى طرح هادى 
در روستاهاى استان در سال جارى خبر داد. 
حبیب اله محبى با بیان این که 378 روستا از 
مجموع روستاهاى استان واجد شرایط اجراى 
طرح هادى هستند، اظهارکرد: در حال حاضر در 
این روستاها تمام یا بخشى از اجراى طرح هادى 
انجام گرفته است.وى با اشاره به این که بالغ بر 
250 روستا فاز اول و فاز دوم اجراى طرح هادى 
انجام شده است، افزود: در سال جارى نیز 150 
میلیارد تومان اعتبا براى اجراى طرح هادى در 
روستاهاى استان اختصاص یافته است.وى 
افزود: در مجموع اجراى طرح هادى در 145 
روستا در استان طى سال جارى در دستور کار 
قرار گرفته همچنین طرح هادى 50 روستا نیز 
تجدید نظر یا بازنگرى مى شود. وى عنوان کرد: 
در مجموع در طى هشت ماهه سال جارى بالغ 
بر 200 هزار مترمربع آسفالت در 65 روستا 
انجام شده همچنین 10 هزار مترمربع سنگ 

فرش در معابر روستایى صورت گرفته است. 
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سال سى ویکم | شماره 6709
12 ژانویه 2022 | 9 جمادى الثانى 1443

پیشگویى جالب یک کارشناس درباره 
وضعیت بورس:

متغیرهاى سیاسى و اقتصادى 
دیواردر برابر پیش بینى هاست

ایسنا: یک کارشناس بازار سرمایه بر این باور است 
که متغیرهاى مبهم سیاسى و اقتصادى تاثیرگذار 
روى این بازار امکان پیش بینى آینده بازار را سلب 
کرده است. رضا خانکى با تاکید بر این که آینده 
بازار را باید پیشگویى کرد تا پیش بینى، توضیح 
داد: به قدرى متغیرهاى سیاسى مؤثر بر بازار 
زیاد است که امکان پیش بینى آینده آن وجود 
ندارد. نمى توان گفت توافق سیاسى مى شود یا 
نه و یا این که چه سرنوشتى در انتظار بودجه سال 
آینده است. اما به نظر من واکنش این روزهاى بازار 
طبیعى است. وقتى بازار یکپارچه مثبت یا یکپارچه 
منفى مى شود یعنى دارد به یک اتفاق بیرونى 
واکنش نشان مى دهد. وى ادامه داد: این اتفاق 
بیرونى همان مذاکرات سیاسى، کرونا، تغییرات 
شدید نرخ بهره و... است.  این تحلیلگر بازار سرمایه 
در ادامه درمورد ابهاماتى که بازار سرمایه با آن ها 
رو به رو است، اظهار کرد: در وضعیت فعلى چند 
پارامتر مؤثر وجود دارد که کسى درمورد آن 
صحبت نمى کند. این که نتیجه مذاکرات چه 
خواهد شد؟ معلوم نیست در شرف توافق هستیم 
یا خیر. اگر قرار است توافق صورت بگیرد چگونه 
است؟ موقت یا دائمى؟ بازگشت برجام است یا 
توافق دیگر؟ از طرف دیگر وزیر اقتصاد و رئیس 
کل بانک مرکزى روزه سکوت گرفته اند. مشخص 
نیست اگر توافق شود سرنوشت دلار چه خواهد 
شد؟ برنامه بانک مرکزى براى کنترل بازارها 
چیست؟ هیچ فردى در جایگاه حکمرانى خود را 
در این مقام نمى داند که این ریسک ها را از سر راه 

بازار بردارد.
خانکى با اشاره به دامنه نوسان در بازار سرمایه 
تصریح کرد: در بازار دلار دامنه نوسان وجود ندارد 
و دلار مى تواند در یک روز قیمت خود را پیدا کند. 
اما در بازار بورس دامنه نوسان وجود دارد و باعث 
مى شود بورس قادر نباشد به اتفاقات بیرونى 
واکنش متعادل نشان دهد. بنابراین دچار بیش 
واکنشى مى شود.وى همچنین درمورد حذف 
دامنه نوسان عنوان کرد: سوالى که مطرح مى شود 
این است که حذف دامنه نوسان در چه شرایط و 
چه زمانى درست است؟ هیچ زمان مناسبى را براى 
حذف دامنه نوسان پیدا نمى کنیم زیرا دامنه نوسان 
از ابتدا اشتباه بوده و اثرات بدى روى بازار گذشته 
است. هر زمانى هم حذف شود به بازار آسیب 
مى زند. اگر در روند صعودى حذف شود، ممکن 

است سهم ها گران شوند و برعکس.

بورس
جزئیات تازه درباره همسان سازى حقوق بازنشستگانواگذارى در قالب تعاونى؛ پیشنهادى براى بحران سرخابى ها

ایرنا: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى با انتشار توئیتى در حساب کاربرى خود تاکید کرد که تنها راه حل بحران سرخابى ها، واگذارى 
مدیریت آن ها به خود مردم است. حجت اله عبدالملکى در این توئیت خود نوشت: حذف دو باشگاه بزرگ و محبوب پرسپولیس و 
استقلال از لیگ قهرمانان آسیا که محصول مدیریت غلط گذشته است کام همه را تلخ کرده است. وى افزود: ماه گذشته در نامه اى 
به رئیس جمهور محترم پیشنهاد دادم تا مدیریت این دو تیم در قالب تعاونى به مردم واگذار شود؛ این تجربه باشگاه دارى در دو تیم 
بارسلونا و رئال مادرید تجربه شده و یک قاعده پذیرفته شده جهانى است. وى تصریح کرد: این نامه از سوى دفتر رئیس جمهور به 
وزراى محترم ورزش و اقتصاد ارجاع شده است؛ وزارت مردم، تنها راه حل بحران سرخابى ها را واگذارى مدیریت آن ها به خود مردم 

مى داند.

ایلنا: یک فعال کارگرى گفت: هزینه هاى زندگى براى کارگران و بازنشستگان بسیارزیاد است. على ترکاشوند، دبیر اجرایى خانه کارگر شهر 
رى در خصوص به تعویق افتادن طرح دائمى شدن همسان سازى اظهارکرد: دولت؛ طرح همسان سازى حقوق بازنشستگان را به طورجدى 
پیگیرى نمى کند و ما ازمجلس انتظار داریم از دولت توضیح بخواهد. وى بیان کرد: بعد ازسال ها بلاتکلیفى؛ دولت قبل قدم هاى کوچکى 
را دربحث طرح همسان سازى برداشت و مجلس نیزخواهان دائمى شدن این مصوبه شد، اما اکنون نمى دانیم موضع دولت دراین خصوص 
چیست. وى با اشاره به نرخ تورم موجود درکشوراذعان کرد: هزینه هاى زندگى براى کارگران وبازنشستگان بسیارزیاد است وکارگران با 
حقوق 3 - 4 میلیون تومان نه مى توانند خرج هزینه هاى روزمره را بدهند و نه خرج دوا و درمان که بسیارى از آن ها امروز درگیر بیمارى

 هستند.

نسل فردا ماجراى سرنوشت 32 هزار میلیارد تومان از بودجه 1400 را پیگیرى مى کند؛

دریا وفایى/  گروه ایران
daryavafaei2009@gmil.com

اواخر سال 1399، در لایحه بودجه 1400 
بود که در کنار سایر تقسیم بندى ها، مبلغ 
32 هزار میلیارد تومان هم براى حوزه 
اشتغال درنظرگرفته شد و اتفاقاً همان 
موقع هم نمایندگان، براى کم و زیاد شدن 
و نحوه اجراى آن حسابى چک و چانه زدند. 
حسینعلى حاجى دلیگانى نماینده مردم 
شاهین شهر که آن موقع عضو کمیسیون 
تلفیق بودجه سال 1400 هم بود راجع 
مبلغ مورد نظرگفته بود «اگرچه مسئله 
اشتغال کشورمان نیازمند تخصیص هاى 
بسیار بیشتر و کارگشاتر است، اما در 
شرایط فعلى اقتصادى همین 32 هزار 
میلیارد تومان هم اگر درست مدیریت شود 
موثرخواهد بود. بنابراین نحوه تخصیص آن 
توسط کارگروهى به ریاست وزیر اقتصاد و با 
اولویت استان هاى محروم و با نرخ بیکارى 
بالا انجام خواهد شد و وزیر اقتصاد باید به 
عنوان رئیس این کارگروه به مجلس نیز 
پاسخگو باشد». اکنون دو ماه و نیم بیشتر 
به پایان 1400 باقى نمانده و هنوز 32 هزار 
میلیارد تومان اختصاص یافته منتظر دست 
و آستین بالا زدن آن کارگروه و آن وزیر 
اقتصاد است. به عبارتى ظاهراً اشتغال 
جوانان که همواره موضوع نطق هاى 
آتشین خیلى هاست، بازهم درلابه لاى 

دغدغه هاى قبلى ها و فعلى ها به مفقودى ها 
پیوسته است. البته محمدباقر قالیباف 
چند هفته پیش راجع همین موضوع به 
شدت گلایه کرده که چرا باید اعتبارات 
اشتغال در بانک ها بلوکه شود و خلاصه 
مهلت فورى فوتى داده که کمتر از یک ماه 
تکلیف واگذارى آن 32 هزارتومان تعیین 
شود، که گویا ضرب العجل ها هم دیگر رنگ 
و بوى ضرب العجل هاى قدیمى را نمى دهد. 
چرا که علیرضا سلیمى عضو هیئت رئیسه 
مجلس شوراى اسلامى در این باره به نسل 
فرداگفت: متاسفانه به نظر مى رسد در 
بعضى موارد شنوایى ها نسبت به قبل کمتر 

شده زیرا اگر جز این بود تا الان بحث در 
خروجى اجرا قرار گرفته بود. از او پرسیدیم 
«یعنى التیماتوم داده شده اثرگذارنبوده؟» 
پاسخ داد: جاى تأسف است که بگویم حتى 
هنوز آیین نامه این قانون تدوین نشده 
است، وقتى هم استان ها آیین نامه اى 
دریافت نکنند ما نمایندگان هم نمى توانیم، 
بپرسیم این پول ها را کجا هزینه کرده اند. 
البته دستمان هم چندان خالى نیست و 
اگر به سرعت ماجرا پیگیرى نشود این حق 
را داریم که تذکر بدهیم و مسئولان مربوطه 
را براى جواب به سوالات مان بیدار کنیم. 
سلیمى بیان کرد: رقم 32 هزار میلیارد 

تومان اعتبار براى کاهش درد بیکارى 
جوانان رقم خوبى است ولى نزدیک به 10 
ماه از تصویب آن گذشته و هنوز امروز و 

فردا مى کنند.
 باید معلوم شود درچه محلى 

صرف شده است
معطلى هایى که سلیمى از آن انتقاد مى کند 
در حالى است که حدود دوماه قبل سید 
نظام الدین موسوى سخنگوى هیئت 
رئیسه مجلس نیز درباره بودجه 32 هزار 
میلیارد تومانى 1400 به نسل فردا گفته 
بود: مجلس پیگیر این موضوع است و 
براى واگذارى آن، به دولت ضرب الاجل 
داده شده تا هرچه زودتر رقمى که براى 
توسعه و تولید اشتغال و کار آفرینى با الویت 
استان ها در نظرگرفته شده را اجرا کند. وى 
همچنین اظهار کرده بود: بعضاً تصویب نامه 
و آیین نامه هاى اجرایى این قانون تهیه و 
ابلاغ شده ،اما گزارش ها در مجلس حاکى از 
آن است که تسهیلات مذکور، به کارآفرینان 
ارائه نمى شود. به عبارتى علاوه بر عملیاتى 
شدن قانون مذکور، باید مشخص شود 32 
هزار میلیارد تومانى که در لایحه بودجه 
1400 تصویب شد کجاها هزینه شده 
است؟حال با این توضیحات شاید هنوز 
براى تحقیق، حساب کتاب و اجرا شدن این 
قانون فرصت باقى است، شاید هم خیلى 
وقت است با یک چرتکه دو دوتا چهارتایى 

نتایج دیگرى به دست آمده است... .
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اشتغال؛  محور نطق هاى   فراموش شده

 دو ماه و نیم بیشتر به پایان 
1400 باقى نمانده و هنوز 
32 هزار میلیارد تومان 

اختصاص یافته منتظر دست و 
آستین بالا زدن آن کارگروه 

و آن وزیر اقتصاد است

امور پیمان های شرکت 
شهرک های صنعتی استان اصهفان  شناسه: 1258633

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

نوبت اول

شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان در نظر دارد اجرای پروژه های زیر را به پیمانکاران واجد شرایط از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات دولت به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1400/10/22 می باشد. 

آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 19 روز دوشنبه تاریخ 1400/10/27
آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 14:30 روز یکشنبه تاریخ 1400/11/10

زمان بازگشایی پاکت های مناقصه: ساعت 8:30 صبح روز دوشنبه تاریخ 1400/11/11
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر د رخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: آدرس اصفهان، 

خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری امیر کبیر، شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان و تلفن 03132647300 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-1456

هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
موضوع مناقصه: خرید، بارگیری، حمل و بار اندازی جدول بتنی پیش ساخته شهرک صنعتی امیر کبیر کاشان )شماره 

2000001281000161 در سامانه ستاد(  
مبلغ برآورد اولیه: 6.500.000.000 ریال و براساس فهارس بهای سال 1400 سازمان برنامه و بودجه کشور )اعتبار طرح جاری(

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 325.000.000 ریال 
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته راه و ترابری

مدت اجرا: 4 ماه 
موضوع مناقصه: محوطه سازی سایت خدماتی و کارگاهی ناحیه صنعتی دهسرخ  )شماره 2000001281000162 در سامانه ستاد(  
مبلغ برآورد اولیه: 5.266.518.745 ریال و براساس فهارس بهای سال 1400 سازمان برنامه و بودجه کشور )اعتبار طرح جاری(

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 263.326.000 ریال 
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته راه و ترابری

مدت اجرا: 2 ماه 
موضوع مناقصه: احداث ساختمان نگهبانی و محوطه شهرک صنعتی رامشه )تجدید( )شماره 2000001281000163 در سامانه ستاد( 

مبلغ برآورد اولیه: 6.418.294.961 ریال و براساس فهارس بهای سال 1400 سازمان برنامه و بودجه کشور )اعتبار طرح جاری(
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:320.915.000 ریال

رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته ابنیه
مدت اجرا: 7 ماه 

موضوع مناقصه: احداث ساختمان نگهبانی و محوطه شهرک صنعتی برزک )تجدید( )شماره 2000001281000164 در سامانه ستاد(
مبلغ برآورد اولیه: 6.418.294.961 ریال و براساس فهارس بهای سال 1400 سازمان برنامه و بودجه کشور )اعتبار طرح جاری(

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 320.915.000 ریال
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته ابنیه

مدت اجرا: 7 ماه
موضوع مناقصه: احداث ساختمان نگهبانی و دیوار و نرده مخزن آب  شهرک صنعتی سرآسیاب )شماره 2000001281000165 در 

سامانه ستاد(
مبلغ برآورد اولیه: 8.191.022.785 ریال و براساس فهارس بهای سال 1400 سازمان برنامه و بودجه کشور )اعتبار طرح جاری(

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 409.552.000 ریال
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته  ابنیه

مدت اجرا: 6 ماه
موضوع مناقصه: تکمیل محوطه سازی فاز توسعه شهرک صنعتی تودشک  )شماره 2000001281000166 در سامانه ستاد(

مبلغ برآورد اولیه: 7.704.415.100 ریال و براساس فهارس بهای سال 1400 سازمان برنامه و بودجه کشور )اعتبار طرح عمرانی 
-  جاری(

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 385.221.000 ریال
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته  راه و ترابری

مدت اجرا: 4 ماه

آگهی  تجدید مزایده عمومی
نوبت دوم

شرکت مدیریت پسماند شهری به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم خود در نظر دارد 
نسبت به واگذاری عملیات جمع آوری اقلام خشک بازیافتی سطح شهرهای نجف آباد، 
گلدشت، تیران، کوشک، کهریزسنگ و رضوانشهر از طریق پیمانکار و برگزاری تجدید 
مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد صلاحیت و دارای سابقه کار مرتبط به 
مدت یکسال اقدام نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا تاریخ 1400/11/04 جهت دریافت اسناد 
مربوطه به دفتر شرکت واقع  در نجف آباد - بلوار طالقانی - نبش میدان شهدا مراجعه و یا 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03142727217 تماس حاصل نمایند.
سعید خزائیلی - مدیر عامل شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد 

بدینوسیله به کلیه دارندگان کارت های اشتراک و مشترکین این مجموعه 
)استخر مهتاب( که در تاریخ  اسفند ماه 98 دارای اعتبار بوده اند اعلام می گردد، 
با توجه به وجود شرایط کرونایی و عدم قابلیت استفاده از کارت های اشتراک، 
حداکثر تا تاریخ 1400/11/15 جهت بهره مندی و استفاده با شرایط جدید از کارت 

اشتراک خود به دفتر مجموعه استخر مراجعه نمایند.
  لذا در صورت عدم مراجعه تا تاریخ یاد شده این مجموعه هیچ گونه مسئولیت 

حقوقی نسبت به کارت های اشتراک باطل شده ندارد.

اطلاعیه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( 
شرکت  تعاونی اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان

هیئت مدیره 
 تعاونی اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان

تاریخ انتشار: 1400/10/22

جلسه مجمع عمومی فوق العاده) نوبت دوم( شرکت تعاونی اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان رأس ساعت 11 صبح روز 
یکشنبه  مورخ 1400/11/03 در محل تعاونی به  نشانی :اصفهان میدان انقلاب ،بانک صادرات شعبه میدان انقلاب طبقه دوم 

تشکیل می گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی  رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید.

* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 
3رأی خواهد بود والزاماً اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی ، منحصراً می توانند به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
1400/10/28 در محل تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند ، در غیر 

اینصورت هیچگونه وکالتی قابل قبول نمی باشد .
دستور جلسه : - تصویب اساسنامه نمونه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 


